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Tämä	  on	  Kerkkoon	  kylätiedote,	  joka	  ilmestyy	  kolme	  kertaa	  vuodessa:	  vuoden	  alussa,	  kesän	  korvilla	  ja	  alkusyksystä.	  Tätä	  
tiedotetta	  ei	  päivitetä	  ilmestymisensä	  jälkeen,	  joten	  tapahtumien	  päivämäärät	  kannattaa	  vielä	  tarkistaa	  yhdistysten	  
omiltaverkkosivuilta.	  Muutoksia	  voi	  tulla.	  Palaute	  on	  tervetullutta!	  	  

	  

	  
KERKKOON	  PALVELUOSUUSKUNTA	  
	  
Tervetuloa	  Kioski	  &	  Kahvila	  Pumppaamolle!	  	  
Ihanaa,	  että	  Kerkkoosta	  saa	  läheltä	  kotia	  tärkeimmät	  päivittäiset	  elintarvikkeet	  ja	  on	  mahdollisuus	  istua	  
alas	  kahvikupposen	  kanssa.	  Kioski	  &	  Kahvila	  Pumppaamo	  on	  avoinna	  ma-‐ke	  13.30-‐18.30,	  to-‐pe	  klo	  
11.30-‐18.30	  ja	  la-‐su	  klo	  11.30-‐15.	  Lämpimästi	  tervetuloa!	  	  
	  
Pumppaamon	  Kauppakassi-‐palvelu	  
Pumppaamo	  pystyy	  toimittamaan	  myös	  kioskivalikoimaa	  laajemmin	  elintarvikkeita.	  Jätä	  tilauksesi	  
tiistaisin	  klo	  18.30	  mennessä,	  niin	  saat	  noutaa	  valmiiksi	  pakatut	  ostoksesi	  perjantaina.	  	  
	  	  
Lauantailounaalle!	  
Rentouttava	  viikonloppu	  on	  ihana	  aloittaa	  tulemalla	  valmiiksi	  katettuun	  pöytään	  syömään.	  Lauantaisin	  
Pumppaamolla	  on	  tarjolla	  keittolounasta	  5	  €/annos.	  Lounaaseen	  kuuluu	  myös	  leipä	  ja	  juoma.	  Tarjottava	  
keitto	  vaihtuu	  viikoittain.	  	  
	  
Työhuoneesta	  monia	  palveluita	  
Pumppaamon	  työhuoneessa	  työskentelee	  viikoittain	  monia	  eri	  palveluntarjoajia	  erillisellä	  
ajanvarauksella:	  sisustustoimisto	  tiistaisin,	  kampaaja/parturi	  torstaisin	  sekä	  tatuoija	  sunnuntaisin	  ja	  
maanantaisin.	  Keskiviikko	  on	  vapaana	  (hinta	  70	  €/kk	  +	  alv.	  sis.	  vesi,	  sähkö	  ja	  siivous)	  Lisäksi	  työhuonetta	  
vuokrataan	  mm.	  yhdistysten	  kokouksia	  ja	  esimerkiksi	  lasten	  syntymäpäiväjuhlia	  varten.	  	  
	  
Posti	  
Kioski	  &	  Kahvila	  Pumppaamolla	  toimii	  Postin	  Noutopiste.	  Kaikkien	  06530-‐postinumeroalueella	  asuvien	  
saapuvat	  lähetykset	  ohjataan	  automaattisesti	  sinne.	  Jos	  asut	  muulla	  postinumeroalueella	  ja	  lähin	  postisi	  
olisi	  kuitenkin	  Pumppaamo,	  voit	  ohjata	  Postin	  verkkosivuilta	  lähetyksesi	  Pumppaamolle.	  Etsi	  palvelu	  
käytämällä	  hakusanaa	  ”Oma	  Noutopiste”.	  
	  
Pakettien	  vastaanottamisen	  lisäksi	  voit	  lähettää	  paketit	  ja	  ostaa	  postimerkkejä	  Pumppaamolta.	  	  
	  
Yhteystiedot:	  Kioski	  &	  Kahvila	  Pumppaamo,	  Kerkkoontie	  92	  puh.	  040-‐930	  6610	  ja	  sähköposti	  pumppaamo@live.fi	  
Pumppaamo	  löytyy	  myös	  Facebookista!	  
	  
Pumppaamo	  on	  kyläläisten	  omistama	  osuuskuntamuotoinen	  yritys.	  Sen	  pj.	  On	  Ilari	  Mäkinen	  puh.	  050-‐361	  0387,	  sähköposti	  
kerkkoon.osku@live.fi	  ja	  www.kerkkoonpalveluosuuskunta.fi	  	  
	  

	  
KERKKOON	  KYLÄYHDISTYS	  
	  
Syysmarkkinat	  
Kyläyhdistys	  järjesti	  syyskuussa	  ravintola	  Vanhan	  Navetan	  yläkerrassa	  perinteiset	  syysmarkkinat.	  Sää	  
hemmotteli	  markkinavieraita	  ja	  kävijöitä	  oli	  taas	  paikalla	  lähemmäs	  tuhat.	  



 

	  
Perhepelikenttä	  
Kesän	  aikana	  kyläyhdistys	  on	  rakentanut	  perhepelikenttää	  Pumppaamon	  viereen	  osoitteeseen	  
Kerkkoontie	  92.	  Pelisäät	  alkavat	  tältä	  vuodelta	  olla	  ohi,	  mutta	  ensi	  keväänä	  kenttää	  pääsee	  taas	  
käyttämään.	  Kentälle	  asennetaan	  vielä	  verkko	  ja	  tolpat.	  Pumppaamon	  aukioloaikana	  voi	  lainata	  mm.	  
sulkapallomailan,	  lentopallon,	  jalkapallon	  tai	  petanque-‐pallot.	  
	  
Liikennepuisto	  
Talven	  aikana	  vanhalle	  skeittipaikalle	  suunnitellaan	  pienimuotoista	  lasten	  liikennepuistoa.	  
	  
Konsertti	  
Taroituksena	  on	  järjestää	  syksyn	  aikana	  vielä	  lasten	  konsertti	  ja	  tarjota	  ouluglögit.	  Tarkat	  ajankohdat	  
eivät	  ole	  vielä	  päätetty.	  Seuraa	  ilmoittelua!	  
	  
Yhteystiedot:	  puheenjohtaja	  Paula	  Teinonen-‐Lahti	  p.	  040-‐5239900	  (iltaisin)	  sähköposti:	  kerkkoon.kylayhdistys@gmail.com	  ja	  
kotisivut	  www.kerkkoo.fi	  	  	  
	  

	  
KERKKOON	  KOULU	  	  
	  
Kerkkoon	  koulussa	  opiskelee	  78	  oppilasta.	  Opettajia	  on	  5:	  Minna	  Tyyskä-‐Männistö	  1.	  lk,	  Raisa	  Kempas	  2.	  
lk,	  Hanna	  Salonen	  3.-‐4.	  lk,	  Piritta	  Simola	  5.	  lk	  ja	  Saku	  Halonen	  6.	  lk.	  Erityisopettaja	  Anne	  Johansson	  on	  
paikalla	  1-‐2	  kertaa	  viikossa.	  Lisäksi	  meillä	  käy	  opettamassa	  teknistä	  työtä	  Jasse	  Nordlund	  Keskuskoulusta	  
ja	  ortodoksiuskontoa	  Jasse	  Nordlund.	  Koulunkäynninohjaajia	  on	  kaksi	  ja	  yksi	  siistijä-‐ruuanjakaja.	  
	  
Oppilashuollon	  työntekijöitä	  ovat	  kuraattori	  Anna-‐Leena	  Terrihauta,	  terveydenhoitaja	  Sari	  Leppälä	  ja	  
koulupsykologi	  Anna	  Honkinen.	  
	  
Tapahtumia	  syyslukukaudella:	  
• ulkoilupäivä	  19.10.:	  6.	  luokka	  järjestää	  liikunnallista	  ohjelmaa	  muulle	  koululle.	  
• syysloma	  20–21.10.	  
• Kaarenkylän	  esikoululaiset	  pihasuunnistamaan	  2.11.	  
• Lumikuningatar-‐baletti	  Oopperassa	  3.11.	  1-‐3	  luokkien	  oppilaille	  
• Oppilaskuntien	  hallitusten	  tapaaminen	  Zentrassa	  15.11.	  
• Itsenäisyyspäivän	  tanssiaiset	  5.12.:	  presidentin	  vaalit,	  tanssiaiset,	  juhlaohjelma	  ja	  juhla-‐ateria	  

ravintola	  Vanhalla	  Navetalla	  (vanhempainyhdistys	  tarjoaa)	  
• Tonttujumppa	  16.12.:	  Kaarenkylän	  esikoululaiset	  vierailulle	  
• joulujuhla	  20.12.	  
• syyslukukauden	  todistukset	  jaetaan	  22.12.2016	  ja	  joululoma	  alkaa	  
• kevätlukukausi	  alkaa	  9.1.2017	  
	  
Muuta:	  
Uudet	  opetussuunnitelmat	  on	  otettu	  käyttöön	  tästä	  syksystä	  lähtien.	  Ne	  tuovat	  uutta	  koulutyöhön:	  mm.	  
ohjelmoinnin	  opetusta,	  opetuksen	  pelillistämistä,	  monen	  oppiaineen	  sisältöjä	  yhdisteleviä	  
ilmiökokonaisuuksia	  ja	  arvioinnin	  muuttumista.	  
	  
Kerkkoon	  koulu	  on	  mukana	  Liikkuva	  koulu-‐,	  Lukuinto-‐	  ja	  KiVa	  (KIusaamisen	  VAstainen)	  koulu-‐hankkeissa.	  
	  
Kaupungin	  sivistysverkkoselvityksessä,	  joka	  julkaistiin	  6.10.	  	  esitetään	  kahta	  eri	  ratkaisua	  Kerkkoon	  
koulun	  tulevaisuudelle:	  vaihtoehdossa	  A	  Kerkkoon	  koulu	  säilyisi	  ja	  Tuorilan	  koulun	  oppilaat	  siirrettäsiin	  
Kerkkooseen	  ja	  vaihtoehdossa	  B	  sekä	  Kerkkoon	  että	  Tuorilan	  koulun	  lakkautettaisiin	  ja	  oppilaat	  
kuljetettaisiin	  keskustan	  kouluihin.	  Toivomme,	  että	  Pohjois-‐Porvoossa	  säilyisi	  yksi	  koulu	  alueen	  lapsille!	  



 

	  
Yhteystiedot:	  Kerkkoon	  koulu,	  rehtori	  Piritta	  Simola,	  Savimäentie	  6,	  06530	  Kerkkoo,	  puh.	  (019)	  645	  491,	  sähköposti:	  
kerkkoon.koulu@porvoo.fi	  ja	  internet-‐sivut:	  www.porvoo.fi/kerkkoonkoulu	  	  
	  

	  
KERKKOON	  KOULUN	  VANHEMPAINYHDISTYS	  RY	  
	  
Vanhempainyhdistys	  haluaa	  kiittää	  kaikkia	  Match	  Show'n	  toteuttamiseen	  osallistuneita!	  
Tapahtumaan	  osallistui	  liki	  100	  nelijalkaista	  ja	  mukavasti	  näkyi	  myös	  kyläläisiä	  ihmettelemässä	  paikan	  
päällä.	  KIITOS!	  
	  
Tapahtuman	  tuotto	  käytetään	  oppilaiden	  hyväksi	  ja	  heti	  ensimmäisenä	  lohkaisimme	  pienen	  siivun	  
välituntiliikunnan	  hyväksi.	  Ostimme	  koululle	  muutaman	  uuden	  hyppynarun	  sekä	  jalkapalloja.	  	  
	  
Vanhempainyhdistyksen	  kautta	  teillä	  on	  mahdollista	  ostaa	  laadukkaita	  ULLMAX-‐vaatteita	  
(www.ullmax.fi	  ).	  Löytyy	  mm.	  merinovillaisia	  kerrastoja	  lapsille	  ja	  aikuisille.	  
	  
Syksyn	  aikana	  vanhempainyhdistys	  järjestää	  mm.	  Halloween-‐discon	  oppilaille	  ja	  tarjoaa	  
itsenäisyyspäivän	  juhlan	  lounaan	  oppilaille	  ja	  koulun	  henkilökunnalle	  ravintola	  Vanhalla	  Navetalla.	  
	  
Tervetuloa	  mukaan	  toimintaan!	  

 
Yhteystiedot:	  Puheenjohtaja	  Margit	  Tikkanen,	  sähköposti:	  kerkkoonkoulun.vanh.yhd@gmail.com	  	  	  
ja	  varapuheenjohtaja	  Marleena	  Reinistö	  sähköposti:	  	  mreinisto@yahoo.com	  
	  

	  
KERKKOON	  NUORISOSEURA	  
	  
Tervetuloa	  mukaan	  syksyn	  toimintaamme!	  	  
	  
Tempoa	  Tenaviin®	  -‐musiikkiliikuntakerhot	  maanantaisin	  	  
-‐	  klo	  18.30	  	  -‐	  	  19:00	  	  2013	  –	  1-‐6/2016	  syntyneet	  lapset	  oman	  aikuisen	  kanssa	  	  tied.	  Tea	  p.	  040	  513	  4716	  
Temppu-‐	  ja	  tanssikerho	  maanantaisin	  
-‐	  klo	  17.45-‐18.30	  	  ”Vipinät”	  7-‐12/	  2010	  –	  1-‐6/2012	  syntyneille	  lapsille	  tied.	  Heli	  p.	  040	  513	  9873	  
Kansantanssikerhot	  maanantaisin	  
-‐	  klo	  17.00-‐17.45	  ”Ritinät”	  	  v.	  2008	  –	  1-‐6/2010	  syntyneille	  lapsille	  tied.	  Heli	  p.	  040	  513	  
9873	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
-‐	  klo	  18.30-‐19.30	  	  ”Kipinät”	  	  v.	  2004	  -‐	  2007	  syntyneille	  lapsille	  Tied.	  Sara	  p.	  050	  9116072	  
	  
Lisätietoja	   kerhoista	   kotisivujemme	   toimintaosiosta!	   Tulkaa	   rohkeasti	   tutustumaan;	   pari-‐kolme	  
tutustumiskertaa	  ovat	  maksuttomia.	  Kerhomaksu	  25€/lapsi	  koko	  syksy.	  Ryhmät	  kokoontuvat	  Kerkkoon	  
Nuorisoseurantalolla	  (Savimäentie	  4).	  
	  
Perhesähly	  sunnuntaisin	  klo	  18	  -‐	  19	  	  	  	  
Koko	  perheen	  rentoa	  sählynpeluuta	  Kerkkoon	  koulun	  urheiluhallilla.	  	  Ei	  tarvitse	  ilmoittautua.	  	  
Tied.	  Jukka	  	  p.	  040	  747	  6661	  	  
	  
Käsityökerho	  	  
Jos	  olet	  kiinnostunut	  kansallispuvuista,	  kansanpuvuista	  tai	  muuten	  vaan	  perinteisistä	  käsitöistä,	  tämä	  
kerho	  on	  sinua	  varten.	  Lähde	  mukaan	  iloiseen	  joukkoomme	  ja	  tuo	  mukanasi	  oma	  projekti	  tai	  osallistu	  
yhteisiin.	  Aikaisempaa	  kokemusta	  käsitöistä	  ei	  tarvita,	  opetellaan	  yhdessä	  uusia	  taitoja.	  Kokoonnumme	  



 

sopimuksen	  ja	  tarpeen	  mukaan,	  seur.	  kokoontuminen	  13.9.	  	  Ilmoittaudu	  Tealle	  p.	  040	  513	  4716,	  niin	  
tiedät	  seuraavan	  kokoontumisen	  ajankohdan	  tai	  seuraa	  Fb-‐sivujemme	  ja	  kotisivujemme	  ilmoittelua.	  
	  
Aikuisten	  kansantanssiryhmä	  
Kerkkoon	  Nuorisoseurassa	  pyörähtää	  käyntiin	  uusi	  aikuisten	  kansantanssitanssiryhmä.	  Luvassa	  on	  
eloisaa,	  iloista	  ja	  vauhdikasta	  menoa.	  	  Aikaisempaa	  tanssikokemusta	  ei	  vaadita,	  eikä	  paria	  tarvitse	  olla	  
omasta	  takaa.	  Sen	  sijaan	  huumorintaju	  ja	  heittäytymiskyky	  ovat	  eduksi!	  	  
	  
Ryhmä	  harjoittelee	  tavoitteellisesti	  omaa	  ohjelmistoa	  pilke	  silmäkulmassa	  ja	  osallistuu	  
kansantanssitapahtumiin,	  kun	  sopiva	  osuu	  kohdalle.	  Ryhmä	  harjoittelee	  noin	  kerran	  kuussa	  noin	  2	  tuntia	  
kerrallaan.	  Ajankohdat	  sovitaan	  osallistujien	  ja	  ohjaajan	  ehdoilla.	  Harjoituksissa	  on	  hikitakuu!	  
Ensimmäinen	  kokoontuminen	  on	  la	  24.9	  klo	  15	  NS-‐talolla!	  Kysy	  lisää	  ohjaajalta:	  Siiri	  	  050-‐9116079	  
siirisuoniemi@gmail.com	  
	  
NappulaNuoskat	  pe	  23.9	  ja	  pe	  25.11	  	  
Alle	  kouluikäiset	  klo	  17-‐18.30	  (alle	  4-‐vuotiaat	  vain	  huoltajan	  seurassa)	  ja	  alle	  4.	  luokkalaiset	  klo	  18.30-‐20	  
NappulaNuoskassa	  lapsille	  temppuilua,	  pomppimista,	  askartelua	  ja	  herkuttelua!	  Lisätiedot	  mm.	  
kotisivuiltamme	  ja	  Fb-‐profiilistamme	  tai	  Ninni	  p.	  040	  727	  0184	   	  
	  
Nuorisokahvila	  ”NUOSKA”	  avoinna	  kaikille	  4.	  luokkalaisille	  ja	  sitä	  vanhemmille	  
Aiheeton	  Nuoska	  &	  Jatkoaika	  pe	  7.10,	  kaikille	  klo	  18-‐20.	  6.	  lk	  ja	  sitä	  vanhemmat	  klo	  20-‐21.30.	  	  
Elokuva-‐Nuoska	  pe	  4.11	  klo	  18-‐21.	  Näytöksessä	  ”Ruorin	  vangit”.	  
Joulu-‐Nuoska	  &	  Jatkoaika	  pe	  9.12,	  kaikille	  klo	  18-‐20.	  6.	  lk	  ja	  sitä	  vanhemmat	  klo	  20-‐21.30.	  	  	  
Nuoskassa	  kahvio	  on	  auki	  herkkuineen	  ja	  nuorisoseurantalo	  täynnä	  tuttua	  tekemistä.	  Tervetuloa	  
mukaan	  hengailemaan	  hyvässä	  seurassa!	  Tied.	  Eliisa	  p.	  040	  576	  4015	  
	  
Hehkua	  syksyyn	  pe	  14.10	  klo	  18-‐22	  
Hehkua	  syksyyn	  on	  hemmottelu	  –ja	  hyvinvointi-‐ilta	  naisille	  Kerkkoon	  NS-‐talolla.	  K-‐18.	  Illan	  ohjelmassa	  
on	  muotinäytös,	  tuote-‐esittelyjä-‐	  ja	  myyntiä	  sekä	  mausteena	  	  Barbershop-‐musiikkia	  ja	  vatsastapuhuja	  
sekä	  tietenkin	  arpajaiset.	  Tarjolla	  on	  myös	  hemmottelua	  asiantuntijoiden	  käsissä	  –	  varaa	  mukaan	  pientä	  
rahaa.	  Liput	  15	  €	  sisältää	  iltapalan.	  Osta	  lippusi	  ennakkoon,	  sillä	  niitä	  on	  rajoitettu	  määrä!	  Melitta	  p.	  
040	  735	  7760	  	  Löydät	  tapahtuman	  myös	  Facebookista!	  
	  
Perinteiset	  joulumarkkinat	  NS-‐talolla	  sunnuntaina	  27.11	  klo	  11-‐14	  
Talo	   täynnä	   jouluista	   tunnelmaa	   mm.	   erilaisten	   myyntipöytien,	   esittelyjen	   ja	   herkkujen	   äärellä.	  
Lisätiedot	  ja	  myyntipöytävaraukset:	  kerkkoonns@gmail.com	  tai	  Heli	  p.	  040	  5139873	  
	  
Koko	  perheen	  pikkujoulu	  sunnuntaina	  11.12	  klo	  16	  
Nuorisoseuran	  ja	  Urheilijoiden	  yhdessä	  järjestämä	  kaikille	  avoin	  	  pikkujoulu,	  jossa	  ohjelmassa	  mm.	  
joulupuuroa,	  kahvit,	  lasten	  esityksiä,	  palkintojenjakoa	  sekä	  joulupukin	  vierailu.	  Tervetuloa!	  
	  
Remppakerho	  Toivola	  2017	  
Seurantalolla	  suunnitellaan	  tehtäväksi	  pientä	  uudistamista	  ja	  ehostusta	  seuraavan	  parin	  vuoden	  aikana.	  
Valmistaudumme	  näin	  samalla	  100-‐vuotis	  juhlallisuuksiimme.	  	  
	  
Jos	  sinulla	  on	  antaa	  tunti	  tai	  kaksi,	  päivä	  tai	  pari	  aikaasi	  remonttitalkoille,	  olet	  lämpimästi	  tervetullut	  
mukaan!	  Erityisiä	  taitoja	  ei	  tarvita,	  puuhaa	  riittää	  purkutöistä	  maalaukseen,	  siivouksesta	  sopankeittoon.	  
Tehdään	  yhdessä	  seurantalostamme	  entistäkin	  ehompi!	  
	  
Ilmoittaudu	  Helille	  p.	  040	  5139873,	  niin	  saat	  eturivissä	  tietoa	  talkoista	  ja	  voit	  päättää	  pääsetkö	  sillä	  
kertaa	  osallistumaan!	  	  



 

	  
Tulossa	  hieman	  myöhemmin	  elokuvakerho	  
Oletko	  kiinnostunut	  näyttelemisestä,	  kuvaamisesta,	  puvustamisesta,	  ohjaamisesta	  tai	  
käsikirjoittamisesta?	  Elokuvakerhossa	  pääset	  tutustumaan	  ja	  kokeilemaan	  elokuvanteon	  eri	  vaiheita.	  
Elokuvakerho	  on	  tarkoitettu	  kouluikäisille	  lapsille	  ja	  nuorille.	  Elokuvakerhoon	  tarvitaan	  myös	  vetäjiä,	  
tule	  rohkeasti	  mukaan.	  Lisätietoja	  tuonnempana	  nuorisoseuran	  kotisivuilta	  ja	  Fb:sta	  tai	  spostitse:	  
anu.airola(at)gmail.com	  
	  
Jäsenmaksut	  
Nuorisoseuran	  jäsenmaksut	  laskutetaan	  loka-‐marraskuussa.	  Jäsenmaksu	  on	  10€/hlö.	  Jäseneduista	  
löydät	  lisätietoa	  kotisivuiltamme.	  Jäseneksi	  voi	  liittyä/	  jäsenyyden	  päättää	  laittamalla	  sähköpostia	  
osoitteeseen	  kerkkoonns@gmail.com	  tai	  Heli	  p.	  040	  5139873	  
	  
Seuran	  toiminnasta,	  tapahtumista	  ja	  mm.	  kerhomaksuista	  lisätietoja:	  	  www.kerkkoonnuorisoseura.com.	  
Olemme	  myös	  Facebookissa.	  Ota	  yhteyttä,	  jos	  sinulla	  on	  ideoita/ajatuksia/palautetta	  toimintaan	  liittyen,	  
haluat	  liittyä	  seuraamme	  tai	  tulla	  mukaan	  vaikka	  talkoisiin	  tai	  tapahtumiin.	  Voit	  lähettää	  meille	  myös	  s-‐
postia	  osoitteeseen	  kerkkoonns@gmail.com.	  	  Pj.	  Heli	  Pelkonen	  040	  513	  9873	  heli.pelkonen@hotmail.fi	  	  	  
Siht.	  	  Melitta	  Tyyskä	  040	  735	  7760,	  kari.tyyska@pp1.inet.fi	  ja	  Marja	  Nurme	  040	  760	  4181,	  
marja.nurme@gmail.com	  	  	  (seurantalon	  ja	  astiaston	  vuokraukset)	  
	  
	  
KERKKOON	  URHEILIJAT	  
	  
Maanantaisin:	  miesten	  lentopalloa	  koulun	  salissa	  klo	  18.30	  
	  
Tiistaisin:	  nuorten	  urheilukoulu	  ulkoilumajalla	  klo	  18.00	  
	  
Keskiviikkoisin:	  	  
-‐	  lasten	  ja	  nuorten	  sählyä	  koululla	  klo	  18.30	  alkaen	  
-‐	  kaikenikäisten	  kuntopiiri	  koululla	  klo	  19.00	  
-‐	  kuntoklubi-‐sauna	  ulkoilumajalla	  klo	  18.00	  (seuraavina	  keskiviikkoina	  02.11,	  16.11,	  30.11,	  07.12,	  14.12)	  
	  
Torstaisin:	  lentopalloa	  koulun	  salissa	  klo	  19.30.	  
	  
PS.	  Kerkkoon	  Urheilijoilla	  on	  suunnitteilla	  hankkia	  lasten	  ja	  aikuisten	  veryttely-‐/tuulipuku	  kaudelle	  2017	  
omakustannushintaan	  noin	  50	  euroa.	  Mieti	  asiaa	  ja	  jos	  olet	  kiinnostunut,	  niin	  laita	  nimi	  listaan,	  joka	  on	  
nähtävilla	  Kerkkoon	  seuratalolla	  KU:n	  ja	  Nuorisoseuran	  yhteisissä	  pikkujouluissa	  ja	  
palkintojenjakotilaisuudessa.	  
	  

KU	  jäsenyys	  maksaa	  vain	  10	  €	  henkilöltä	  tai	  20	  €/koko	  perheeltä	  vuodessa.	  

Yhteyshenkilöt	  :	  puh.joht.	  Simo	  Andersson	  0407608930,	  varapj.	  	  Markku	  Tuominen	  0400103002,	  
siht.	  Tapio	  Andersson	  	  0405068425,	  rah.hoitaja	  Melitta	  Tyyskä	  0407357760.	  
	  

	  
PORVOON	  SUOMALAINEN	  SEURAKUNTA	  
	  
Avoin	  päiväkerho	  Kerkkoon	  koululla	  päiväkerhotilassa	  keskiviikkoisin	  kello	  9-‐11.30.	  
	  
Avoimiin	  päiväkerhoryhmiin	  ovat	  tervetulleita	  aikuiset	  yhdessä	  lasten	  kanssa.	  Ennakkoilmoittautumista	  
ei	  tarvita.	  Kahvi-‐	  ja	  mehuraha	  on	  2	  €	  euroa	  perheeltä.	  
	  



 

Yhteystiedot:	  Lapsityönohjaaja	  Helena	  Halvari	  puh.	  040-‐728	  0330	  helena.halvari@evl.fi	  ja	  	  www.porvoonseurakunnat.fi	  

	  
	  
KANNONNOKKA	  &	  VANHA	  NAVETTA	  
	  
Sunnuntailounaat	  
Tiittulan	  tilan	  vanhassa	  navetassa	  osoitteessa	  Henttalantie	  20	  toimii	  tilausravintola,	  joka	  on	  avoinna	  
myös	  joka	  sunnuntai	  klo	  12-‐17.	  
	  
Tapahtumia	  
Vanhalla	  Navetalla	  järjestetään	  myös	  erityisiä	  tapahtumia	  syksyn	  aikana.	  Tarkemmat	  tiedot	  löytyvät	  
kotisivuilta	  tai	  Vanhan	  Navetan	  Facebook-‐sivuilta:	  

• la	  22.10.	  Vanhan	  Navetan	  musiikki-‐illallinen:	  Edu	  Kettunen.	  Ninni	  Poijärvi	  ja	  Mika	  Kuokkanen	  
• la	  29.10.	  Kannonnokka	  Sauna	  Day	  
• la	  5.11.	  Vanhan	  Navetan	  ohjelmallinen	  illallinen:	  Ria	  Kataja	  ja	  Pyhät	  miehet	  
• su	  13.11.	  Vanhan	  Navetan	  isänpäivä-‐buffetpöytä	  
• ke	  16.11.	  ”Ilta	  Lauran	  kanssa”	  –	  talk	  show:	  puhujina	  Laura	  Siltala,	  Tommy	  Hellsten	  ja	  Jukka	  

Leppilampi	  
	  
Yhteystiedot:	  Kannonnokka	  (Grottabackantie)	  ja	  Vanha	  Navetta	  (Henttalantie	  20)	  www.kannonnokka.com.	  	  
	  

	  
PORVOON	  KAUPUNKI	  
	  
Tonttimyynti	  
Kerkkoon	  uuden	  asemakaavan	  valmistumisen	  myötä	  kaupungilla	  on	  myytävänä	  muutamia	  tontteja	  
Kerkkoosta.	  Lisätietoja	  Porvoon	  kaupungin	  internet-‐sivut	  ja	  mervi.fors@porvoo.fi	  
	  
http://www.porvoo.fi/fi/palvelut/rakentaminen_ja_kaavoitus/tontit/omakotitontit/tontit_eri_alueilla/k
erkkoo	  	  
	  
	  
Haluatko	  tiedottaa	  jostakin	  omasta	  tai	  yrityksesi	  asiasta	  myös	  muille	  kyläläisille?	  Kylätiedotteeseen	  
mahtuu	  pieniä	  ilmoituksia	  ja	  ilmoittaminen	  on	  maksutonta.	  Seuraava	  kylätiedote	  ilmestyy	  tammikuussa	  
2017.	  	  
	  
	  


